

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Pregão Eletrônico - PE 007/2021 FMAS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
 Descrição: Fechadura Interna Com Roseta Cromada
 Quantidade: 165
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 105,70
 Valor Final: 105,70
 Valor Total: 17.440,50
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: STAM

Item: 0002
 Descrição: Fechadura inox
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 92,65
 Valor Final: 92,65
 Valor Total: 10.191,50
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: INOX

Item: 0003
 Descrição: Cola para Canos e Conexões Bisnaga com 75 g
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,58
 Valor Final: 9,58
 Valor Total: 1.053,80
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: COLA CANO

Item: 0004
 Descrição: Fita Veda Rosca 18mmx25m
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,58
 Valor Final: 3,20
 Valor Total: 352,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: VEDA ROSCA

Item: 0005
 Descrição: Bóia Caixa D'Água 3/4
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,95
 Valor Final: 16,95
 Valor Total: 1.864,50
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: BOIA 3/4

Item: 0006
 Descrição: Bóia Para Descarga
 Quantidade: 165
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,75

Valor Final:	10,75
Valor Total:	1.773,75
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	BOIA DESCARGA
Item:	0007
Descrição:	Barra de Cano 6m - 100mm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	99,96
Valor Final:	99,96
Valor Total:	10.995,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	BARRA 6M - 100MM
Item:	0008
Descrição:	Barra de Cano 6 m -20mm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	23,85
Valor Final:	23,85
Valor Total:	2.623,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	BARRA 6M - 20MM
Item:	0009
Descrição:	Curva de Cano 20 mm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,55
Valor Final:	2,55
Valor Total:	280,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CURVA 20MM
Item:	0010
Descrição:	Curva de Cano 25 mm
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	3,55
Valor Total:	468,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CURVA 25MM
Item:	0011
Descrição:	Curva de Cano 100mm
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,53
Valor Final:	34,53
Valor Total:	4.557,96
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CURVA DE 100MM
Item:	0012
Descrição:	Joelho 20 mm soldável
Quantidade:	198
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,58
Valor Final:	0,58
Valor Total:	114,84
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)

Modelo:	JOELHO 20MM SOLDAVEL
Item:	0013
Descrição:	Joelho de Cano 25 mm
Quantidade:	198
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	178,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	JOELHO DE 25MM
Item:	0014
Descrição:	Joelho de Cano 100 mm
Quantidade:	198
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	7,55
Valor Total:	1.494,90
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	JOELHO 100MM
Item:	0015
Descrição:	Cimento Saco com 50 kg
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	36,05
Valor Final:	36,05
Valor Total:	15.862,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CIMENTO 50KG
Item:	0016
Descrição:	Condutores de Fios 0,5mm
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,45
Valor Final:	8,45
Valor Total:	2.788,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONDUTORES FOXLUX
Item:	0017
Descrição:	Barra Ferro 8mm (5/16)
Quantidade:	198
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,88
Valor Final:	67,88
Valor Total:	13.440,24
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	BARRA 8MM (5/16)
Item:	0018
Descrição:	Impermeabilizante Anti Umidade 20 Kg
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00
Valor Final:	199,56
Valor Total:	65.854,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	IMPERMEABILIZANTE 20KG
Item:	0019
Descrição:	Porta de Madeira Lisa, medida: 2,10mx90cmx35mm
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência: 590,10
 Valor Final: 590,10
 Valor Total: 64.911,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PORTA DE MADEIRA LISA

Item: 0020
 Descrição: Porta de Madeira Lisa para banheiro
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 575,10
 Valor Final: 575,10
 Valor Total: 63.261,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PORTA DE MADEIRA PARA BANHEIRO

Item: 0021
 Descrição: Porta de Madeira Lisa para banheiro de cadeirantes
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 421,00
 Valor Final: 421,00
 Valor Total: 46.310,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PORTA DE MADEIRA PARA BANHEIRO

Item: 0022
 Descrição: Lavatório Suspenso Branco
 Quantidade: 44
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 120,83
 Valor Final: 120,83
 Valor Total: 5.316,52
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LAVATORIO BRANCO

Item: 0023
 Descrição: Folha de lixa para madeiras A237
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,01
 Valor Final: 3,01
 Valor Total: 3.311,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: FOLHA A237

Item: 0024
 Descrição: Folha de lixa para massa de 100
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,50
 Valor Final: 1,50
 Valor Total: 1.650,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LIXA DE 100

Item: 0025
 Descrição: Folha de lixa para massa de 80
 Quantidade: 1.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,60
 Valor Final: 1,60
 Valor Total: 1.760,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LIXA DE 80
Item:	0026
Descrição:	Folha de lixa para massa de 120
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LIXA DE 120
Item:	0027
Descrição:	Massa Corrida Pva 18 Litros
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	95,08
Valor Final:	95,08
Valor Total:	41.835,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	MASSA CORRIDA 18L
Item:	0028
Descrição:	Niple 3/4
Quantidade:	792
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,25
Valor Final:	1,25
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	NIPLE 3/4
Item:	0029
Descrição:	Niple 1/2
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,68
Valor Total:	523,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	NIPLE 1/2
Item:	0030
Descrição:	Parafusos passantes
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,21
Valor Final:	8,21
Valor Total:	7.224,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSOS
Item:	0031
Descrição:	Parafusos não-passantes
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	10,35
Valor Total:	9.108,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSOS
Item:	0032
Descrição:	Parafusos de pressão
Quantidade:	880

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,80
Valor Total:	3.344,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSOS PRESSAO
Item:	0033
Descrição:	Parafusos estojo ou prisioneiros
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,35
Valor Final:	7,35
Valor Total:	6.468,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSOS ESTOJO
Item:	0034
Descrição:	Porcas para Parafusos Diversos
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,98
Valor Total:	862,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PORCAS
Item:	0035
Descrição:	Buchas para Parafusos Diversos
Quantidade:	880
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	792,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	BUCHAS
Item:	0036
Descrição:	Prego com cabeça 19 x 36 pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,50
Valor Final:	28,50
Valor Total:	3.135,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 19 X 36
Item:	0037
Descrição:	Prego com cabeça 22 x 48pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,55
Valor Final:	32,55
Valor Total:	3.580,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 22 X 48
Item:	0038
Descrição:	Prego com cabeça 12 x 12 pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,35
Valor Final:	30,35
Valor Total:	3.338,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 12 X 12
Item:	0039
Descrição:	Prego com cabeça 08x08 pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,35
Valor Final:	30,35
Valor Total:	3.338,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 8 X 8
Item:	0040
Descrição:	Prego com cabeça 15x15 pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,66
Valor Final:	32,66
Valor Total:	3.592,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 15 X 15
Item:	0041
Descrição:	Prego com cabeça 18x27 pacote de 1 k
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,46
Valor Final:	28,46
Valor Total:	3.130,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PREGO 18 X 27
Item:	0042
Descrição:	Corante e Pigmentos Liquido Vária Cores 50 ml
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,55
Valor Final:	4,55
Valor Total:	500,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CORANTE 50ML
Item:	0043
Descrição:	Rolos de Espuma 100% poliéster com suporte 09 cm e com densidade 30, resistentes a solventes
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,80
Valor Final:	9,80
Valor Total:	2.156,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ROLOS 100% POLIESTER
Item:	0044
Descrição:	Sifão Sanfonado Universal branco
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,80
Valor Final:	8,80
Valor Total:	1.936,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SIFAO UNIVERSAL
Item:	0045
Descrição:	Assento Universal Cor Branco para Vaso Sanitário

Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,58
 Valor Final: 47,58
 Valor Total: 5.233,80
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ASSENTO UNIVERSAL

Item: 0046
 Descrição: Telhas de cerâmica
 Quantidade: 22.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,08
 Valor Final: 2,08
 Valor Total: 45.760,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: TELHAS DE CERAMICA

Item: 0047
 Descrição: Tijolos 6 furos cerâmica 19x9x14 cm
 Quantidade: 22.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,98
 Valor Final: 0,98
 Valor Total: 21.560,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: TIJOLO 6 FUROS

Item: 0048
 Descrição: Tinta Acrílica Acabamento de Seda Acetinado 18 Litros exterior
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 750,08
 Valor Final: 750,08
 Valor Total: 165.017,60
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: TINTA ACRILICA 18LT

Item: 0049
 Descrição: Tinta Acrílica Acabamento de Seda Acetinado 18 Litros interior
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 750,08
 Valor Final: 750,08
 Valor Total: 165.017,60
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: TINTA ACRILICA 18LT INTERIOR

Item: 0050
 Descrição: Torneira Cozinha Bica Media Branca
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,98
 Valor Final: 53,98
 Valor Total: 5.937,80
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: TORNEIRA COZINHA MEDIA

Item: 0051
 Descrição: Torneira Para Lavatório De Mesa Bica Alta Branca
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,98
 Valor Final: 53,98
 Valor Total: 5.937,80

Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA ALTA PARA LAVATORIO
Item:	0052
Descrição:	Torneira PVC p/ Lavatório 1/2" Branco
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,55
Valor Final:	22,55
Valor Total:	4.961,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA PVC 1/2
Item:	0053
Descrição:	Torneira p/ jardim 3/4
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,08
Valor Final:	5,08
Valor Total:	1.117,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA JARDIM
Item:	0054
Descrição:	Registro 3/4, Valvula
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,75
Valor Final:	96,75
Valor Total:	10.642,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGISTRO 3/4
Item:	0055
Descrição:	Válvulas para Registro 3/4
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,55
Valor Final:	83,55
Valor Total:	9.190,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VALVULAS PARA REGISTRO 3/4
Item:	0056
Descrição:	Verniz 900 ml secagem rápida
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Galao
Valor Referência	28,50
Valor Final:	28,50
Valor Total:	6.270,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VERNIZ 900ML
Item:	0057
Descrição:	Revestimento Branco Liso 33x45cm Cx. 1,50m²
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,88
Valor Final:	48,88
Valor Total:	16.130,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REVESTIMENTO BRANCO
Item:	0058

Descrição: Arame liso galvanizado nº 18
 Quantidade: 330
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 31,81
 Valor Final: 31,81
 Valor Total: 10.497,30
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ARAME GALVAIZADO 18

Item: 0059
 Descrição: Dobradiças 2" ½ cromada
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,35
 Valor Final: 9,35
 Valor Total: 2.057,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DOBRADIÇAS CROMADA

Item: 0060
 Descrição: Dobradiças 3" ½ cromada
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,05
 Valor Final: 15,05
 Valor Total: 3.311,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DOBRADIÇAS CROMADA

Item: 0061
 Descrição: Cilindro inox p/ fechadura
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 25,35
 Valor Final: 25,35
 Valor Total: 5.577,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CILINDRO INOX

Item: 0062
 Descrição: Chuveiro c/ haste nº 05
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,55
 Valor Final: 10,55
 Valor Total: 2.321,00
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CHUVEIRO N 5

Item: 0063
 Descrição: Caixa d'água polietileno 150 lts
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 170,85
 Valor Final: 170,85
 Valor Total: 9.396,75
 Adjudicado em: 23/07/2021 - 09:37:44
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 150

Item: 0064
 Descrição: Caixa d'água polietileno 250 lts
 Quantidade: 55
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 165,10
 Valor Final: 165,10

Valor Total:	9.080,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 250
Item:	0065
Descrição:	Caixa d'agua polietileno 500 lts
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,10
Valor Final:	298,10
Valor Total:	16.395,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500
Item:	0066
Descrição:	Caixa d'agua polietileno 1000 lts
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	546,16
Valor Final:	546,16
Valor Total:	30.038,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 1000
Item:	0067
Descrição:	Fita crepe 48/50mx50
Quantidade:	495
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,06
Valor Final:	15,06
Valor Total:	7.454,70
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FITA CREPE 50M
Item:	0068
Descrição:	Forro pvc 200x8x6 mts
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	43,08
Valor Final:	43,08
Valor Total:	23.694,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FORRO PVC 200X8X6
Item:	0073
Descrição:	Válvula lav/tanq 1.1/4
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	7,60
Valor Total:	2.508,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VALVULA 1.1/4
Item:	0074
Descrição:	Caixa de descarga branca
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,08
Valor Final:	48,08
Valor Total:	10.577,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAIXA DE DESCARGA

Item:	0075
Descrição:	Anel de vaso sanitário para vaso sanitário com guiador
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,55
Valor Final:	12,55
Valor Total:	2.761,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ANEL PARA VASO COM GUIADOR
Item:	0076
Descrição:	Espude vaso sanitário
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,08
Valor Final:	4,08
Valor Total:	897,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ESPUDE PARA VASO
Item:	0077
Descrição:	Parafuso p/ vaso nº 10
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	20,30
Valor Total:	4.466,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO PARA VASO
Item:	0078
Descrição:	Mangueira fogão alta pressão, registro completo
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,10
Valor Final:	45,10
Valor Total:	9.922,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	MANGUEIRA PARA FOGAO
Item:	0079
Descrição:	Salva registro - chuveiro
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,55
Valor Final:	86,55
Valor Total:	19.041,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SALVA REGISTRO
Item:	0080
Descrição:	Rejunte grafite 440
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,30
Valor Final:	6,30
Valor Total:	2.772,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REJUNTE DIRECIONAL
Item:	0081
Descrição:	Junta piso 3mm
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,80

Valor Final:	3,80
Valor Total:	1.672,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	JUNTA PISO 3MM
Item:	0082
Descrição:	Regador plástico 10 lts
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,45
Valor Final:	42,45
Valor Total:	4.669,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGADOR 10 LITROS
Item:	0083
Descrição:	Engate plástico 40 cm
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.518,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ENGATE 40CM
Item:	0084
Descrição:	Ducha higiênica inox c/ registro
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,05
Valor Final:	160,05
Valor Total:	17.605,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DUCHA INOX
Item:	0085
Descrição:	Cola silicone 50g
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	7,55
Valor Total:	3.322,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	COLA 50G SILICONE
Item:	0086
Descrição:	TE interno triplo ½"
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,55
Valor Total:	1.831,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TE TRIPLO
Item:	0087
Descrição:	Aspersor p/ irrigação PERERCA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	17,55
Valor Total:	3.861,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)

Modelo:	ASPERSON PERERECA
Item:	0088
Descrição:	Argamassa 20kg
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,81
Valor Final:	18,81
Valor Total:	8.276,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ARGAMASSA 20KG
Item:	0089
Descrição:	Selador madeira 900 ml
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,80
Valor Final:	28,80
Valor Total:	6.336,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SELADOR 900ML
Item:	0090
Descrição:	Thinner 90 ml
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,38
Valor Final:	18,38
Valor Total:	6.065,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	THINNER 90 ML
Item:	0091
Descrição:	Thinner 5 lts
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,91
Valor Final:	91,91
Valor Total:	30.330,30
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	THINNER 5 LTS
Item:	0092
Descrição:	Piso 50x50 m²
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	34,36
Valor Final:	34,36
Valor Total:	18.898,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PISO 50X50 DURAMAX
Item:	0093
Descrição:	Piso 41x41m²
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,91
Valor Final:	27,91
Valor Total:	15.350,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PISO 41X41 DURAMAX
Item:	0094
Descrição:	Piso 45x45 m²
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência	31,81
Valor Final:	31,81
Valor Total:	17.495,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PISO 45X45 DURAMAX
Item:	0095
Descrição:	Janela de Correr Alumínio sem Grade 2 Folhas 1,00mx1,20mx4,7cm
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	490,10
Valor Final:	490,10
Valor Total:	107.822,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	JANELA MGM 2 FOLHAS
Item:	0096
Descrição:	Capote de barro
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,35
Valor Final:	6,35
Valor Total:	3.492,50
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAPOTE DE BARRO
Item:	0097
Descrição:	Veneziana em Aço 6 Folhas (2 Fixas) com Grade Quadriculada 1,00mx1,00mx12cm
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	328,33
Valor Final:	328,33
Valor Total:	18.058,15
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VENEZIANA GEROTTO 6 FOLHAS
Item:	0098
Descrição:	Carrinho de mão reforçado
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	411,68
Valor Final:	411,68
Valor Total:	1.235,04
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CARRO DE MAO REFORÇADO
Item:	0099
Descrição:	Serrote nº 20
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,06
Valor Final:	84,06
Valor Total:	504,36
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SERROTE N 20
Item:	0100
Descrição:	Pá
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,51
Valor Final:	49,51
Valor Total:	297,06
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PA TRAMONTINA
Item:	0101
Descrição:	Enxada
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,85
Valor Final:	37,85
Valor Total:	227,10
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ENXADA TRAMONTINA
Item:	0102
Descrição:	Martelo 27mm
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,17
Valor Final:	48,17
Valor Total:	289,02
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	MARTELO 27MM
Item:	0103
Descrição:	Segueta
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,55
Valor Final:	9,55
Valor Total:	57,30
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SEGUETA STARRET
Item:	0104
Descrição:	Rastelo regulável com cabo
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,22
Valor Final:	36,22
Valor Total:	217,32
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	RASTELO COM CABO
Item:	0105
Descrição:	Cavadeira com cabo
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,76
Valor Final:	103,76
Valor Total:	622,56
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CAVADEIRA TRAMONTINA
Item:	0106
Descrição:	Alicate Universal profissional 8 pol-8280-200
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,10
Valor Final:	100,10
Valor Total:	300,30
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL
Item:	0107
Descrição:	Facão
Quantidade:	3

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,90
Valor Final:	38,90
Valor Total:	116,70
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FACÃO TRAMONTINA
Item:	0108
Descrição:	Lampada elet 20w
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,01
Valor Final:	15,01
Valor Total:	2.401,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 20W
Item:	0109
Descrição:	Lampada elet 25w
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,55
Valor Final:	17,55
Valor Total:	2.808,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 25W
Item:	0110
Descrição:	Lampada elet 40w
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,41
Valor Final:	34,41
Valor Total:	5.505,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 40W
Item:	0111
Descrição:	Lampada led tubular 18w
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,75
Valor Final:	23,75
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA TUBULAR 18W
Item:	0112
Descrição:	Lampada led tubular 20w
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,27
Valor Final:	30,27
Valor Total:	4.843,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA TUBULAR 20W
Item:	0113
Descrição:	Lampada led A80 20w biv
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,90
Valor Final:	32,90
Valor Total:	5.264,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA A80 20W
Item:	0114
Descrição:	Lampada LED 14w bivolt
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,63
Valor Final:	15,63
Valor Total:	2.500,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 14W
Item:	0115
Descrição:	Lampada LED 40w bivolt
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,22
Valor Final:	56,22
Valor Total:	8.995,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 40W
Item:	0116
Descrição:	Lampada LED 70w bivolt
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	125,07
Valor Final:	125,07
Valor Total:	20.011,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAMPADA 70W
Item:	0117
Descrição:	Refletor LED 10w bivolt
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,35
Valor Final:	36,35
Valor Total:	1.744,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REFLETOR 10W
Item:	0118
Descrição:	Refletor LED 30w bivolt
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,03
Valor Final:	77,03
Valor Total:	3.697,44
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REFLETOR 30W
Item:	0119
Descrição:	Fio trançado 2x0.75mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,07
Valor Final:	1,07
Valor Total:	256,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FIO TRANÇADO 2X0.75MM
Item:	0120
Descrição:	Fio trançado 2x1.0mm

Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,83
Valor Final:	2,83
Valor Total:	679,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FIO TRANÇADO 2X1.0MM
Item:	0121
Descrição:	Fio trançado 2x1.5mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,90
Valor Total:	936,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FIO TRANÇADO 2X1.5MM
Item:	0122
Descrição:	Fio trançado 2x2.5mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,42
Valor Total:	1.540,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FIO TRANÇADO 2X2.5MM
Item:	0123
Descrição:	Cabo flexível 1.5mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,03
Valor Final:	2,03
Valor Total:	487,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CABO FLEXIVEL 1.5MM
Item:	0124
Descrição:	Cabo flexível 2.5mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,69
Valor Final:	2,69
Valor Total:	645,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CABO FLEXIVEL 2.5MM
Item:	0125
Descrição:	Cabo flexível 4mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,60
Valor Final:	4,60
Valor Total:	1.104,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CABO FLEXIVEL 4MM
Item:	0126
Descrição:	Cabo flexível 10mm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,99
Valor Final:	11,99
Valor Total:	2.877,60

Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CABO FLEXIVEL 10MM
Item:	0127
Descrição:	Pino T para energia
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	8,77
Valor Total:	701,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PINO T
Item:	0128
Descrição:	Pino fema 10 AMP 2P+T
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,30
Valor Final:	10,30
Valor Total:	824,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PINO FEMEA 10AMP 2P+T
Item:	0129
Descrição:	Pino fema 20 AMP 2P+T
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,41
Valor Final:	11,41
Valor Total:	912,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PINO FEMEA 20 AMP 2P+T
Item:	0130
Descrição:	Pino macho 10 AMP 2P+T
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,94
Valor Final:	7,94
Valor Total:	635,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PINO MACHO 10AMP 2P+T
Item:	0131
Descrição:	Pino macho 20 AMP 2P+T
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,54
Valor Final:	8,54
Valor Total:	683,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PINO MACHO 20 AMP 2P + T
Item:	0132
Descrição:	Reator eletrônico 2x40 bivolt
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,96
Valor Final:	21,96
Valor Total:	3.513,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REATOR ELETRONICO
Item:	0133

Descrição:	Extensão elétrica 5 metros
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,90
Valor Final:	34,90
Valor Total:	1.675,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	EXTENSÃO 5M
Item:	0134
Descrição:	Extensão elétrica 10 metros
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,71
Valor Final:	56,71
Valor Total:	2.722,08
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	EXTENSÃO 10M
Item:	0135
Descrição:	Interruptor 2 tecla + 1 tomada 4x2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,03
Valor Final:	40,03
Valor Total:	3.202,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	INTERRUPTOR 2 TECLA + 1 TOMADA 4X2
Item:	0136
Descrição:	Interruptor 1 tecla + 1 tomada 4x2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	24,26
Valor Total:	1.940,80
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	INTER 1 TECLA + 1 TOMADA 4X2
Item:	0137
Descrição:	Placa cega 4x2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,53
Valor Final:	11,53
Valor Total:	922,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PLACA CEGA 4X2
Item:	0138
Descrição:	Modulare inter simples 441
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,47
Valor Final:	11,47
Valor Total:	917,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	MODULARE SIMPLES
Item:	0139
Descrição:	Modulare inter tomada c/ USB
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,68
Valor Final:	69,68

Valor Total:	5.574,40
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	MODULARE COM USB
Item:	0140
Descrição:	Fita isolante 10mt
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,01
Valor Final:	4,01
Valor Total:	641,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FITA ISOLANTE 10MT
Item:	0141
Descrição:	Plafon pvc
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	6,17
Valor Total:	987,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PLAFON PVC
Item:	0142
Descrição:	Tomada para rede RJ45
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,90
Valor Final:	53,90
Valor Total:	2.587,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA RJ45
Item:	0143
Descrição:	Conjunto lig ar para ar condicionado disjuntor+ tomada
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,46
Valor Final:	77,46
Valor Total:	3.718,08
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONJUNTO DISJ+ TOMADA
Item:	0144
Descrição:	Canaleta simples de 2 metros com fita adrente
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	8,77
Valor Total:	701,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CANALETA 2M COM FITA
Item:	0145
Descrição:	Poste padrão completo 7 mts de altura galvanizado
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	899,00
Valor Final:	899,00
Valor Total:	14.384,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	POSTE PADRÃO 7M

Item:	0146
Descrição:	Disjuntor unipolar 35 AMP nema
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,23
Valor Final:	28,23
Valor Total:	1.355,04
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR 35 AMP
Item:	0147
Descrição:	Disjuntor unipolar 25 AMP nema
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,72
Valor Final:	16,72
Valor Total:	802,56
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR 25 AMP
Item:	0148
Descrição:	Disjuntor unipolar 20 AMP nema
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,72
Valor Final:	16,72
Valor Total:	802,56
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR 20 AMP
Item:	0149
Descrição:	Disjuntor unipolar din 32A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,72
Valor Final:	11,72
Valor Total:	562,56
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 32 AMP
Item:	0150
Descrição:	Disjuntor unipolar din 20A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,72
Valor Final:	11,72
Valor Total:	562,56
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 20 AMP
Item:	0151
Descrição:	Disjuntor bipolar din 32A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,63
Valor Final:	41,63
Valor Total:	1.998,24
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 32A BIPOLAR
Item:	0152
Descrição:	Disjuntor bipolar din 20A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,62

Valor Final:	38,62
Valor Total:	1.853,76
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR DIN 20A
Item:	0153
Descrição:	Pilha alcalina AA2 c/2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	5,47
Valor Final:	5,47
Valor Total:	437,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PILHA AA2
Item:	0154
Descrição:	Pilha alcalina A23BP212v c/2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	5,47
Valor Final:	5,47
Valor Total:	437,60
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PILHA A23BP212V
Item:	0155
Descrição:	Pilha alcalina AA4 c/2 palito
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	6,69
Valor Final:	6,69
Valor Total:	535,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PILHA AA4
Item:	0156
Descrição:	Soquete E27 c/ rabicho
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,79
Valor Final:	3,79
Valor Total:	303,20
Adjudicado em:	23/07/2021 - 09:37:44
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SOQUETE E27

Heloisa Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro